СОВЕТ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2 созыва
п.Крепинский, ул.Октябрьская, 51 «а»                               тел.: 48-2-19; 48-2-92

«24» мая 2012 г.                                                                      Решение №  17

О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет Крепинского сельского поселения,
                                                  РЕШИЛ:
1. Передать контрольно-счетному органу Калачевского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа Крепинского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и передача из бюджета Крепинского сельского поселения в бюджет Калачевского муниципального района, межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения.

Председатель Совета                                               Глава Крепинского
Крепинского сельского поселения                         сельского поселения
                                      А.А.Щучкин                                    А.К.Черевичко